

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ด้านทิศตะวันออก ซอย 3-ซอย 4 สายที่ 1 หมู่ที่ 10
ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,075,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 329 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,974 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 1,066,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงหุ้ม กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ด้านทิศตะวันออก ซอย 3-ซอย 4 สายที่ 1
 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 329 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,974 ตารางเมตร
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
 แบบเลขที่ กข 59/2559
 ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงชุม ประมาณการเมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	802,218.00	1.3300	1,066,949.94	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,066,949.94	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,066,000.00	
	ขอดำเนินการเพียง			1,066,000.00	
	(หนึ่งล้านบาทหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายโกศล ศรีพรหม)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ
 (นายปิยะ แดงชุม)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายอำนาจ บัวหลวง)
 ปลัดเทศบาล
 ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)
 นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายอำนาจ บัวหลวง)
 ปลัดเทศบาล
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายปิยะ แดงชุม)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -
สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 10 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ชื่อสายทาง ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ด้านทิศตะวันออก ซอย 3-ซอย 4 สายที่ 1
ระยะทางดำเนินการ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 329 เมตร

หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,974 ตารางเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานชั้นโครงสร้างทาง								
	1.1 งานวางป่าขูดตอ	320	ตร.ม.	3.00	960.00	1.3300	3.99	1,276.80	
	1.2 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	1,500	ตร.ม.	8.00	12,000.00	1.3300	10.64	15,960.00	
	1.3 ลูกรีงเสริมคั่นทางเดิมบดอัดแน่น	150	ลบ.ม.	180.00	27,000.00	1.3300	239.40	35,910.00	
	1.4 งานชั้นรองพื้นทาง(ลูกรีงบดอัดแน่น)หนา 0.15 ม.	444	ลบ.ม.	180.00	79,920.00	1.3300	239.40	106,293.60	
	1.5 งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น)หนา 0.15 ม.	305	ลบ.ม.	650.00	198,250.00	1.3300	864.50	263,672.50	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานไพร่มีโคท	1,974	ตร.ม.	22.00	43,428.00	1.3300	29.26	57,759.24	
	2.2 Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)หนา 0.04 ม.	1,974	ตร.ม.	200.00	394,800.00	1.3300	266.00	525,084.00	
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	74	ตร.ม.	270.00	19,980.00	1.3300	359.10	26,573.40	
	3.2 Rumble Strips	16.80	ตร.ม.	400.00	6,720.00	1.3300	532.00	8,937.60	
4	งานติดตั้ง								
	4.1 ป้ายจราจรแบบ บ1.	2	ป้าย	4,040.00	8,080.00	1.3300	5,373.20	10,746.40	
	4.2 ป้ายจราจรแบบ ต1- ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	2	ป้าย	2,840.00	5,680.00	1.3300	3,777.20	7,554.40	
	4.3 ป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1.3300	5,985.00	5,985.00	
5	งานทางระบายน้ำ								
	5.1 งานวางท่อขนาด dia.0.60 ม.	1	ท่อน	900.00	900.00	1.3300	1,197.00	1,197.00	
	รวม				802,218.00			1,066,949.94	

ประมาณราคา
(นายโกศล ศรีพรหมมา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา
(นายปิยะ แดงชุม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา